
 

EXTRATO DE CONTRATO
 
Processo n° 00196.008120/2024-91

 

CONTRATO: Nº 19/2025 - TERMO DE PERMISSÃO DE USO Nº 00010058/2024

 

Contratada: SPE GL EVENTS CENTRO DE CONVENÇÕES SALVADOR LTDA, CNPJ: 34.706.517/0001-12.
Objeto: contratação de espaço físico para realização do 27º Congresso Brasileiro dos Conselhos de
Enfermagem na cidade de Salvador/BA, que será realizado no período de 08 a 11 de setembro de 2025,
na cidade de Salvador/BA. Valor Global: R$ 1.853.231,06 (um milhão, oitocentos e cinquenta e três mil
duzentos e trinta e um reais e seis centavos). Dotação Orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.027 -
Congresso Brasileiro dos Conselhos de Enfermagem - CBCENF. Nota de Empenho nº 916/2025.
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº 7/2025. Fundamento legal: art. 74, V, e § 5º, III, da Lei nº
14.133/2021. Vigência: de 01 de abril até 14 de setembro de 2025. 

 

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA

Coren-RO 63.592-ENF-IR

Presidente

Documento assinado eletronicamente por MANOEL CARLOS NERI DA SILVA - Coren-RO 63.592-ENF-
IR, Presidente do Cofen, em 01/04/2025, às 18:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0682781 e
o código CRC 5B34B903.

Referência: Processo nº 00196.008120/2024-91 SEI nº 0682781

Criado por sara.campos.k2, versão 8 por luciana.horsts em 01/04/2025 17:36:00.

02/04/2025, 09:41 SEI/COFEN - 0682781 - Extrato de Contrato

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=747621&arvore=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

